nezakládají zhotoviteli nárok na prodloužení doby plnění díla. 

VII. Cena za dílo 

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dle či. I této smlouvy smluvní cenu: 

Cena díla bez DPH 6 489 928,76 Kč 

DPH 21% 1362 885,04 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 7 852 813,80 Kč 

slovy: sedmmilionůosmsetpadesátdvatisícosmsettřináctkorunosmdesáthaléřů korun 
českých. 

Plnění nenaplňuje podmínky § 92 a) zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a 
nebude fakturováno v režimu přenesené daňové povinnosti. 

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách smluvní strany sjednávají cenu za dílo